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Link do produktu: https://kompikor.pl/procesor-amd-ryzen-5-7600-tray-3-8-ghz-32-mb-socket-am5-p-80926.html

Opis produktu

Moc TDP (W): 65

Nazwa kodowa: Zen 4, Raphael

Procesor AMD Ryzen 5 7600 Tray (3.8
GHz /32 MB /Socket AM5 )

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pamie¢ cache L1

Czestotliwos¢ kontrolera pamieci (MHz)
Zintegrowany uktad graficzny

Rodzaj gniazda

Proces technologiczny (nm)

Pamie¢ cahce L3

Pamie¢ cache L2

Nazwa kodowa

Moc TDP (W)

Maksymalna temperatura pracy (st. C)
llos¢ watkéw procesora

llo$¢ rdzeni procesora

Czestotliwos$¢ taktowania Turbo (GHz)

Czestotliwos$¢ taktowania rdzenia
procesora (GHz)

Architektura (bit)
Rodzaj opakowania
Przeznaczenie

Gwarancja

Czestotliwos¢ taktowania rdzenia procesora (GHz): 3.8
Czestotliwos$¢ taktowania Turbo (GHz): 5.1

Pamiec cache L1: 384 KB

Pamie¢ cache L2: 6 MB

Pamie¢ cahce L3: 32 MB

Architektura (bit): 64

Maksymalna temperatura pracy (st. C): 95

844,88 zt

686,89 zt
Dostepny
X-100-000001015
100-000001015
4251538815970
384 KB

3600, 5200

AMD Radeon Graphics
Socket AM5

5

32 MB

6 MB

Zen 4, Raphael
65

95

12

6

5.1

3.8

64
Tray
Wewnetrzny PC

3 lata
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Czestotliwo$¢ kontrolera pamieci (MHz): 3600, 5200
Zintegrowany uktad graficzny: AMD Radeon Graphics
Proces technologiczny (nm): 5

Rodzaj gniazda: Socket AM5

llos¢ rdzeni procesora: 6

llos¢ watkéw procesora: 12

Gwarancja: 3 lata

Przeznaczenie: Wewnetrzny PC

Linia: Ryzen 5

Rodzaj opakowania: Tray

Wyposazenie: Procesor

Pozostate parametry: Precision Boost 2
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